1

2025年２月 13日

各 位

飛島建設株式会社

【2025年４月１日付】 社長交代に関するお知らせ

 下記のとおり社長交代を内定いたしましたので、お知らせいたします。

記

氏 名 新役職名 現役職名

乘京 正弘 取締役会長 代表取締役社長兼上席執行役員社長

築地  功 代表取締役社長兼上席執行役員社長 執行役員

＜社長内定者の略歴等＞

氏  名  築地 功（つきじ いさお）

生年月日  1963年 8月 12日（61歳）

略  歴  1987年  4月 飛島建設株式会社 入社

2007年  8月 当社 名古屋支店 飛騨トンネル避難坑作業所 所長

2013年 12月 当社 土木事業本部 受注戦略室 部長

2016年  4月  当社 土木事業本部 土木技術部 部長

2024年 4月 当社 執行役員 技術研究所長、土木技術部 部長

2024年 10月 当社 執行役員 技術戦略担当、技術研究所長、

土木技術部 部長

当社は新たな経営体制のもと、企業変革をより一層推進し、持続的な企業価値の向上を図って

まいります。

今後とも引き続きご支援を賜りますようお願い申しあげます。

以 上